EDITAL 01/2025 – GAAP/UFSM-CS

SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

RESULTADO FINAL

 O Professor Eduardo Leonel Bottega, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM) campus em Cachoeira do Sul (UFSM-CS), torna público o resultado final da

seleção de estudante, do curso de graduação em Engenharia Agrícola da UFSM-CS, para

Bolsa de Iniciação Científica, obtida junto ao Edital FIPE 012/2025.

Candidato Nota Situação

CARLOS EDUARDO DA SILVA 10 1º lugar - classificado

Santa Maria, 28 de abril de 2025.